
  

UCHWAŁA NR 72/VIII/25  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z poźn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 

z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 83.135 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 130.335 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 47.200 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 62.927.135 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 37.899.162 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 25.027.973 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 64.695.735 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.079.247 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 30.616.488 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 1.768.600 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 1.768.600 zł, 

§ 4. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wprowadzić zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1025



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1025



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 72/VIII/25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2025 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 83.135 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 447 800,00 60 000,00 507 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 800,00 60 000,00 488 800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 60 000,00 60 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 317 279,00 7 000,00 17 324 279,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 157 700,00 7 000,00 3 164 700,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 89 000,00 7 000,00 96 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 754 520,00 15 000,00 10 769 520,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 59 583 027,00 82 000,00 59 665 027,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 105 200,00 1 135,00 106 335,00 

 85295  Pozostała działalność 6 200,00 1 135,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 200,00 1 135,00 7 335,00 

Razem: 3 260 973,00 1 135,00 3 262 108,00 

Ogółem: 62 844 000,00 
83 135,00 

62 927 135,00 
0,00 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1025



Nazwa Plan na 2025 

1. Dochody majątkowe, w tym 25.027.973 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 24.951.973 

dochody ze sprzedaży majątku 60.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10.524.331 

2. Dochody bieżące, w tym: 37.899.162 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862.820 

Dochody ogółem 62.927.135 

 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1025



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 72/VIII/25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2025 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 130.335 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie kwotę 47.200 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 464,00 1 000,00 23 464,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 22 464,00 1 000,00 23 464,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

22 464,00 1 000,00 23 464,00 

Razem: 1 370 543,00 1 000,00 1 371 543,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 219 988,00 46 000,00 6 265 988,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 664 770,00 26 000,00 5 690 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

 75095  Pozostała działalność 255 000,00 20 000,00 275 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 20 000,00 125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 730 678,00 550,00 1 731 228,00 

 75414  Obrona cywilna 1 400,00 550,00 1 950,00 

  4260 Zakup energii 100,00 550,00 650,00 

801   Oświata i wychowanie 17 924 322,00 18 450,00 17 942 772,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 350 607,00 18 450,00 14 369 057,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 450,00 3 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1025



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 627,00 0,00 321 627,00 

 85395  Pozostała działalność 321 627,00 0,00 321 627,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 43 200,00 49 200,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 691,00 -1 000,00 38 691,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 217 023,00 -43 200,00 173 823,00 

855   Rodzina 681 560,00 0,00 681 560,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 500,00 -3 000,00 2 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 3 000,00 5 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 3 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 293 937,00 16 000,00 22 309 937,00 

 90095  Pozostała działalność 449 213,00 16 000,00 465 213,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 16 000,00 86 000,00 

Razem: 59 981 084,00 81 000,00 60 062 084,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 105 200,00 1 135,00 106 335,00 

 85295  Pozostała działalność 6 200,00 1 135,00 7 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 135,00 7 335,00 

Razem: 3 260 973,00 1 135,00 3 262 108,00 

Ogółem: 64 612 600,00 
130 335,00 

64 695 735,00 
-47 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1025



 

Rodzaj wydatków Plan na 2025 

1. Wydatki majątkowe 30.616.488 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 30.616.488 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.679.409 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 34.079.247 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.935.094 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.473.253 

udzielone dotacje na zadania bieżące 1.831.464 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.041.073 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 918.363 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 880.000 

Wydatki ogółem 64.695.735 

 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1025



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 72/VIII/25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup działki 300 000,00 

750   Administracja publiczna 462 650,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 462 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Modernizacja istniejącej kotłowni w UM w Szczuczynie 26 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 633,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 355 633,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 017,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 81 017,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 318 485,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 318 485,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 714,00 

   Eko Straż w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie 1 120 714,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 771,00 

   Eko Straż w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie 197 771,00 

801   Oświata i wychowanie 6 193 888,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 193 888,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 167 081,00 

   Termomodernizacja budynków szkół przy ul. Kilińskiego i Pl. 1000-lecia w Szczuczynie 4 167 081,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 026 807,00 

   Termomodernizacja budynków szkół przy ul. Kilińskiego i Pl. 1000-lecia w Szczuczynie 2 026 807,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 713 386,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 847 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 847 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - Etap I 90 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - Etap II 1 757 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 000 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - Etap I 8 000 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - Etap II 4 000 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 780 386,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 981 536,00 

   Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 4 981 536,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 850,00 

   Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 748 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1025



 90095  Pozostała działalność 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

   Przebudowa budynku po zlewni mleka w miejscowości Obrytki gmina Szczuczyn 70 000,00 

   
Zagospodarowanie działki poprzez budowę placu zabaw w Szczuczynie przy 
 ul. Sienkiewicza na części działki o numerze ewid. 1543 

8 000,00 

   
Zagospodarowanie działki poprzez budowę placu zabaw we wsi Zacieczki na części 
działki o numerze ewid. 81/2 

8 000,00 

Razem 27 988 409,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1025



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 72/VIII/25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2025 ROKU 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem: X  
19 218 523 5 432 733 13 785 790 

 Razem rok 2025   13 729 409 3 104 445 10 624 964 

1.1 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

 Priorytet:   Zaawansowane usługi cyfrowe 

 Działanie:   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 Nazwa projektu; Cyberbezpieczny samorząd 

 Razem wydatki:  750. 75023. 606 436 650 81 017 355 633 

 z tego: 2025 r.  750. 75023. 606 436 650 81 017 355 633 

       

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

 Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

 Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

 Nazwa projektu; Eko Straż w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie 

 Razem wydatki:  754. 75412. 605 1 425 985 220 271 1 205 714 

 z tego: 2025 r.  754. 75412. 605 1 318 485 197 771 1 120 714 

       

1.3 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
 Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

 Działanie:   Efektywność energetyczna 

 Nazwa projektu; Termomodernizacja budynków szkół przy ul. Kilińskiego i Pl. 1000-lecia w Szczuczynie 

 Razem wydatki:  801. 80101. 605 6 393 888 2 056 807 4 337 081 

 z tego: 2025 r.  801. 80101. 605 6 193 888 2 026 807 4 167 081 

       

1.4 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
 Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

 Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

 Nazwa projektu; Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 

 Razem wydatki:  900. 90008. 605 10 962 000 3 074 638 7 887 362 

 z tego: 2025 r.  900. 90008. 605 (6050-50.000) 5 780 386 798 850 4 981 536 

 2026  900. 90008. 605 5 181 614 2 275 788 2 905 826 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1025



II Wydatki 

bieżące razem: 
X  1 532 589 220 300 1 312 289 

 Razem rok 2025   918 363 127 568 790 795 

1.1 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

 Priorytet:   Zaawansowane usługi cyfrowe 

 Działanie:   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 Nazwa projektu; Cyberbezpieczny samorząd 

 Razem wydatki:  750. 75023. 430, 421, 470 41 720 7 509 34 211 

 z tego: 2025 r.  750. 75023. 430, 421, 470 21 768 3 918 17 850 
       

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

 Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

 Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

 Nazwa projektu; Eko Straż w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie 

 Razem wydatki:  754. 75412. 421, 430 122 827 18 424 104 403 

 z tego: 2025 r.  754. 75412. 421, 430 122 827 18 424 104 403 

       

1.3 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
 Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

 Działanie:   Efektywność energetyczna 

 Nazwa projektu; Termomodernizacja budynków szkół przy ul. Kilińskiego i Pl. 1000-lecia w Szczuczynie 

 Razem wydatki:  
801. 80101.  

401, 411, 412, 421, 430, 471 316 949 47 542 269 407 

 z tego: 2025 r.  
801. 80101.  

401, 411, 412, 421, 430, 471 249 053 37 358 211 695 

       

1.4 Program: Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

 Priorytet:   Transformacja cyfrowa 

 Działanie:    

 Nazwa projektu; Edukacja na cyfrowo 

 Razem wydatki:  801. 80101. 424 18 450 3 450 15 000 

 z tego: 2025 r.  801. 80101. 424 18 450 3 450 15 000 

1.5 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

 Priorytet:    

 Działanie:   Działania na rzecz poprawy świadczenia usług w zakresie opieki rodzinnej i środowiskowej 

 Nazwa projektu; 

Program Teleopieki domowej” – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób  

z niepełnosprawnościami” 

 Razem wydatki:  853. 85395. 302, 401, 411, 412, 417, 421, 443, 471 848 005 127 202 720 803 

 z tego: 2025 r.  853. 85395. 302, 401, 411, 412, 417, 421, 443, 471 321 627 48 245 273 382 

 2026  853. 85395. 302, 401, 411, 412, 417, 421, 443, 471 252 494 37 875 214 619 

 2027  853. 85395. 302, 401, 411, 412, 417, 421, 443, 471 262 898 39 435 223 463 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1025



1.6 Program: Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
 Priorytet:   Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat w ramach MALUCH+ 

 Działanie:    

 Nazwa projektu; Utworzenie żłobka w Gminie Szczuczyn 

 Razem wydatki:  855. 85516. 401 150 000 0 150 000 

 z tego: 2025 r.  855. 85516. 401 150 000 0 150 000 

       

1.7 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
 Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

 Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

 Nazwa projektu; Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 

 Razem wydatki:  900. 90008. 430 34 638 16 173 18 465 

 z tego: 2025 r.  900. 90008. 430 34 638 16 173 18 465 

       

 RAZEM   20 751 112 5 653 033 15 098 079 

       

    6050  50.000 
 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1025



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 72/VIII/25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rozdział § 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Spółka Wodna 01009 2830    10 000,00   

2 Operator publicznego transportu zbiorowego 60003 2830    82 000,00   

3 Powiat Grajewski 60014 6300 182 309,00      

4 Powiat Grajewski 60014 6300 190 655,00      

5 Powiat Grajewski 60014 6300 538 470,00      

6 Powiat Grajewski 60014 6300 356 645,00      

7 
Powiat Grajewski 

85111 6300 50 000,00    
  Szpital Ogólny w Grajewie 

8 
Powiat Grajewski 

85117 6300 30 000,00    
  - Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie 

9 
Powiat Grajewski 

85311 2710 23 464,00    
  - Warsztaty Terapii Zajęciowej 

10 
Fundacja – opieka nad zwierzętami 

bezdomnymi 
90095 2810    96 000,00   

11 Biblioteka – Centrum Kultury w Szczuczynie 92113 2480  1 500 000,00     

12 Konserwacja obiektów zabytkowych 92120 6570    1 250 000,00   

13 Kluby sportowe 92605 2360    120 000,00   

 Ogółem   1 371 543,00 1 500 000,00 0,00 1 558 000,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1025



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 72/VIII/25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zwiększenia dochodów o kwotę 1.135 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem  

na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformacyjnego, 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 60.000 zł z tytułu sprzedaży działki, 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.000 zł z tytułu wpływu rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych, 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 15.000 zł w związku z realizacją projektu współfinansowanego  

ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności „Edukacja na cyfrowo”. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- odpowiednio do otrzymanych decyzji i zapotrzebowanych środków dostosowano plan wydatków, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 26.000 zł na wykonaniem dokumentacji projektowej  

na modernizację  kotłowni w budynku urzędu, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 20.000 zł na wypłaty diet sołtysów, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 550 zł na zabezpieczenie kosztów zużycia energii elektrycznej - 

syrena strażacka, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 18.450 zł na realizację projektu „Edukacja na cyfrowo”, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000 zł w związku ze wzrostem kosztów działalności WTZ, gdzie 

uczęszczają osoby zamieszkujące na terenie Gminy Szczuczyn, 

- przesunięć planu finansowego na kwotę 47.200 zł w dziale – „pomoc społeczna” i „rodzina”  

na zabezpieczenie zwrotu dotacji nienależnie pobranej w latach ubiegłych przez świadczeniobiorców oraz 

ze zmianą formy zatrudnienie pracownika w ramach realizacji projektu „Program teleopieki domowej”, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.000 zł na przygotowanie dokumentacji technicznej niezbędnej  

do zagospodarowania działek pod budowę placów zabaw przy ul. Sienkiewicza w Szczuczynie oraz 

miejscowości Zacieczki. 

Przewodnicząca Rady 

Natalia Rydzewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1025


		2025-02-20T13:24:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




